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Nachname

Zaus

Mill
Mirschberger
Korb
Shabani
Steinlein
Mannlein
Kotz
Emmert
Heil
Péhlmann
Kursawe
Roth
Hofmann
Schlegel
Stingl
Dicker
Wunder
Jobelius
Mader
Eger
Schuler
Werner
Wuttke
Killmann
Merz
Béhmer
Weisel
Schonfeld
Koy
Kigel
Martin
Bickel
Seidling
Mai

Bayerische Tischtennis-Rangliste - Bezirk Oberfranken - Kreis Forchheim

Kreisrangliste Jugend mannlich

Jahrgange 1994, 1995 und 1996

Vorname

Marius
Heiko
Tim
Florian
Adrian
Nils
Andreas
Patrick
Philipp
Philipp
Luis
Bastian
Dennis
Dominik
Steffen
Martin
Jonas
Jannik
Marcel
Christian
Johannes
Elias
Thorsten
Dominik
Martin
Nico
Johannes
Michael
Ricco
Johann
Marcel
Moritz
Lukas
Dominik

Christoph

TTR

1999
1647
1328
1318
1309
1308
1297
1288
1281
1274
1270
1269
1260
1239
1238
1234
1226
1214
1204
1191
1181
1177
1171
1163
1160
1157
1141
1133
1132
1129
1126
1125
1121
1117
1109

Geburtsjahr

1996
1996
1996
1995
1996
1995
1995
1994
1994
1996
1995
1995
1996
1994
1996
1996
1994
1995
1996
1995
1994
1995
1995
1996
1994
1996
1995
1995
1994
1994
1996
1994
1994
1996
1994

Stand: 3/2011

Verein

DJK SpVgg Effeltrich

DJK SpVgg Effeltrich

SV Langensendelbach

FC Burk

SV Pretzfeld

FC Stéckach

SV Dirrbrunn-Unterleinleiter
SV Dirrbrunn-Unterleinleiter
TSV Germania Kirchehrenbach
DJK TSV Kersbach

TSV Germania Kirchehrenbach
SV Pretzfeld

FC Stéckach

TSV Ebermannstadt

SV Langensendelbach

SV Pretzfeld

SV Dirrbrunn-Unterleinleiter
SV Dirrbrunn-Unterleinleiter
SpVgg Hausen e.V.

TSV Ebermannstadt
SpVgg Jahn Forchheim

SV DJK Eggolsheim

FC Stéckach

TTC Neunkirchen am Brand 2006
FC Burk

DJK Weingarts e.V.

SV Langensendelbach

DJK Weingarts e.V.

SV Dirrbrunn-Unterleinleiter
SV DJK Eggolsheim

TSV Ebermannstadt

TSV Ebermannstadt
SpVgg Jahn Forchheim

TSV Ebermannstadt

SC Markt Heiligenstadt 1946 e.V.



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Nachname

Eberle
Wiemann
Schmitt
Hagen
Mittelstadt
Hofmann
Dorsch
Maderer
Wagner
Herbst
Karg

Knaus
Kreuzer
Gruber
Duszynski
Ruppert
Ackermann
Hofmann
Gruchmann
Wolf
Lammlein
Nakladal
Schirner

Zitzmann

Lauterbacher

Schneider
Béhmer
Statz
Zagel
Séhnel
Prager
Scharf
Miiller
Geske
Lang
Stenglein
Funk
Seem

Stea

Vorname

Daniel
Lukas
Michael
Dominik
Marcel
Andreas
Dominik
Lukas
Thomas
Marius
Christian
Michael
Tobias
Patrick
Eric
Johannes
Steffen
Markus
Robert
Sebastian
Matthias
Jascha
Phillipp
Sascha
Jan
Johannes
Matthias
Dominik
Philip
Jonas
Nico
Patrick
Norbert
Lukas
Sebastian
Matthias
Jonathan
Patrick

Giuseppe

TTR

1109
1107
1107
1107
1102
1098
1094
1090
1088
1087
1085
1078
1077
1075
1073
1066
1060
1060
1059
1049
1040
1031
1030
1025
1014
1010
1007
1005
1004
999

999

997

995

992

991

990

990

990

988

Geburtsjahr

1994
1994
1994
1996
1996
1994
1994
1995
1994
1994
1995
1994
1994
1996
1996
1996
1996
1995
1995
1994
1994
1996
1996
1994
1996
1995
1996
1996
1995
1994
1996
1994
1994
1995
1996
1995
1996
1996
1996

Verein

TSV Ebermannstadt

TSV Ebermannstadt

TTC Neunkirchen am Brand 2006
SpVgg Hausen e.V.

DJK TSV Kersbach

DJK SpVgg Effeltrich

SC Markt Heiligenstadt 1946 e.V.
TTC Neunkirchen am Brand 2006
SV Langensendelbach

FC Betzenstein
SpVgg Jahn Forchheim

SC Markt Heiligenstadt 1946 e.V.
FC Betzenstein

SV GoRweinstein

TSV Germania Kirchehrenbach
TTC Neunkirchen am Brand 2006
TTC Neunkirchen am Brand 2006
TTC Neunkirchen am Brand 2006
FC Burk

SV DJK Eggolsheim

SC Markt Heiligenstadt 1946 e.V.
TTC Neunkirchen am Brand 2006
SV DJK Eggolsheim
SpVgg Jahn Forchheim

TTC Neunkirchen am Brand 2006
SV DJK Eggolsheim

SV Langensendelbach

SV GoRweinstein

FC Betzenstein

TSV Germania Kirchehrenbach
SpVgg Heroldsbach/Thurn

SV Pretzfeld

TSV Grafenberg 09

SpVgg Heroldsbach/Thurn

SV Dirrbrunn-Unterleinleiter

SV GoRweinstein

FC Betzenstein

SV DJK Eggolsheim

TTC Neunkirchen am Brand 2006



75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

Nachname

Leeske
Lauerer
Ploger
Tsouridis
Fleischmann
Bdnsch
Wolfel
Loboda
Bulheller
Zametzer
Fleischmann
Westphal
Hofmann
Volkert
Heinlein
Marschall
Bernhardt
Puderbach
Détzer
Mantai
Wagner
Rascher

Ziegler

Vorname

Malte
Maximilian
Maximilian
Dimitri
Michael
Dominik
Michael
Stefan

Tim

Tobias
Johannes
Felix
Johannes
Alexander
Maximilian
Maximilian
Daniel
Leon Alexander
Maximilian
Rene
Phillip
Dominik

Markus

TTR

983
983
966
961
961
958
955
950
949
947
941
941
939
937
929
928
924
921
918
903
901
880
804

Geburtsjahr

1994
1994
1996
1996
1996
1996
1994
1996
1994
1994
1995
1995
1994
1996
1996
1996
1996
1996
1994
1995
1996
1996
1995

Verein

FC Burk

SV GoRweinstein

FC Betzenstein

TSV Germania Kirchehrenbach
DJK TSV 1946 Pinzberg

TTC Neunkirchen am Brand 2006
SC Markt Heiligenstadt 1946 e.V.
SV GéRweinstein

DJK TSV 1946 Pinzberg

DJK TSV 1946 Pinzberg

DJK TSV 1946 Pinzberg

FC Betzenstein

SV Pretzfeld

FC Betzenstein

TSV Germania Kirchehrenbach
FC Betzenstein

FC Stéckach

TSV Germania Kirchehrenbach
TSV Germania Kirchehrenbach
SV DJK Eggolsheim

SV DJK Eggolsheim

DJK SpVgg Effeltrich

SV GoRweinstein
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Nachname

Lauterbacher
Berg
Stadelmann
Zenk

Seitz
Polster
Merzara
Kuhl
Weinert
Sturm
Valenta
Schwarz
Grewe
Meyer
Heinlein
Graf

Geisler

Friedrich

Bayerische Tischtennis-Rangliste - Bezirk Oberfranken - Kreis Forchheim

Kreisrangliste Jugend weiblich

Jahrgange 1994, 1995 und 1996

Vorname

Natalie
Cathleen
Vivien
Marion
Maria
Laura
Reema
Annika
Lea
Katharina
Nicole
Christina
Annika
Paula
Anna
Janine
Mara

Inga

TTR

1162
1157
1138
1109
1108
1049
1031
1026
1014
1003
1000
999
957
951
931
910
856
827

Geburtsjahr

1995
1994
1996
1995
1994
1995
1995
1996
1996
1996
1994
1996
1996
1996
1995
1996
1996
1996

Stand: 3/2011

Verein

TTC Neunkirchen am Brand 2006
SpVgg Hausen e.V.
TTC Neunkirchen am Brand 2006
SpVgg Hausen e.V.
SV DJK Eggolsheim
SpVgg Weillenohe
TTC Neunkirchen am Brand 2006
TTC Neunkirchen am Brand 2006
TTC Neunkirchen am Brand 2006
SpVgg Hausen e.V.
SV DJK Eggolsheim
SpVgg Weillenohe
TTC Neunkirchen am Brand 2006
SpVgg Hausen e.V.
TTC Neunkirchen am Brand 2006
SV DJK Eggolsheim
SV DJK Eggolsheim
SV DJK Eggolsheim
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Nachname

Lotter
Rackelmann
Mader
Kursawe
Giesler
Winter
Maurer
Glinther
Freuer
Bauer
Freimuth
Kiffner
Isbert

Heil

Beier
Schmitt
Storchmeier
Kupfer
Zobelein
Schilling
Hofmann
Wenst
Lorenz
Schiller
Moritz
Kretschmer
Wunder
Lorenz
Werner
Lohse
Hofmann
Forstel
Kolbenschlag
Kretschmer

Dippacher

Vorname

Johannes
Alexander
David
Michael
Tobias
Lukas
Julian
Fabian
Tim

Kai
Tobias
Johannes
Lukas
Felix
Felix
Andre
Andre
Tobias
Marcel
Alexander
Markus
Enrico
Dominik
Jan-Philipp
Jannik
Norman
Lorenz
Manuel
Manuel
Dominic
Nikolas
Fabian
Nicolas
Robin

Henry

TTR

1589
1450
1282
1205
1200
1188
1181
1142
1137
1122
1110
1110
1107
1099
1078
1075
1068
1065
1064
1058
1052
1047
1045
1041
1036
1036
1031
1026
1022
1022
1017
1010
1008
1007
995

Geburtsjahr

1997
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1997
1998
1997
1998
1998
1998

Bayerische Tischtennis-Rangliste - Bezirk Oberfranken - Kreis Forchheim

Kreisrangliste Schuler A

Jahrgange 1997 und 1998

Stand: 3/2011

Verein

DJK SpVgg Effeltrich

TTC Neunkirchen am Brand 2006
TSV Ebermannstadt

SV Pretzfeld

FC Stéckach

SpVgg Hausen e.V.

SpVgg Heroldsbach/Thurn
TSV Ebermannstadt

FC Stéckach

SV Dirrbrunn-Unterleinleiter
DJK TSV Kersbach

SpVgg Hausen e.V.

SpVgg Hausen e.V.

DJK TSV Kersbach

SpVgg Hausen e.V.

SV Pretzfeld

SpVgg Heroldsbach/Thurn
SpVgg Hausen e.V.

SpVgg Heroldsbach/Thurn

FC Stéckach

SC Markt Heiligenstadt 1946 e.V.
TSV Grafenberg 09

SpVgg Hausen e.V.

TSV Grafenberg 09

SpVgg Hausen e.V.

FC Betzenstein

SV Dirrbrunn-Unterleinleiter
TTC Neunkirchen am Brand 2006
FC Stéckach

SV Pretzfeld

SV Pretzfeld

DJK TSV 1946 Pinzberg

FC Stéckach

FC Betzenstein

SpVgg Hausen e.V.



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Nachname

Schmitt
Nogel
MeRbacher
Zimmermann
Hofmann
Heimert
Eberlein
Neubauer
Wichert
Perry
Hoyer
Gracz
Schroder
Kogel

Eisen

Ell

Mayer
Preller
Horndlein
Pieger
Ruhmann
Schleiwies
Kruse
Klaussner
Kraus
Wunderlich
Nekolla
Martini
Mideck
Wunder
Tiefel
Kutzerawie
Weil}

Haas
Sturm

Voll
Albrecht
Richter

Wisheckel

Vorname
Maximilian
Dominik
Marcel
Marco
Martin
Fabio
Christoph
Hendrik
Yannick
Julian
Leon
Julius
Felix
Felix
Christian
Kevin
Lukas
Florian
Julian
Elias
Kilian
Fabio

Jan
Michael
Tim
Matthias
Jonas
Jorg
Oliver
Bjorn
Daniel
Janos
Moritz
Simon Erhard
Ralph
Christian
Felix
Marcel

Johannes

TTR

993
992
986
982
981
979
968
964
961
959
958
958
957
953
952
951
949
947
943
941
939
936
933
932
929
928
924
922
921
920
919
912
908
907
906
903
901
897
888

Geburtsjahr

1997
1997
1997
1998
1998
1997
1998
1997
1998
1997
1997
1997
1998
1998
1997
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1998

Verein

DJK Weingarts e.V.

DJK TSV Kersbach

SpVgg Heroldsbach/Thurn

TSV Germania Kirchehrenbach
TTC Neunkirchen am Brand 2006
FC Betzenstein

SV Dirrbrunn-Unterleinleiter
DJK Weingarts e.V.

SpVgg Hausen e.V.

DJK TSV Kersbach

SpVgg Heroldsbach/Thurn

SC Markt Heiligenstadt 1946 e.V.
SV DJK Eggolsheim

TTC Neunkirchen am Brand 2006
SpVgg Heroldsbach/Thurn

SpVgg Heroldsbach/Thurn

TTC Neunkirchen am Brand 2006
SV Dirrbrunn-Unterleinleiter
SpVgg Heroldsbach/Thurn

TSV Germania Kirchehrenbach
TSV Ebermannstadt

TSV Germania Kirchehrenbach
SV Dirrbrunn-Unterleinleiter

SV Pretzfeld

SpVgg Heroldsbach/Thurn

SpVgg Heroldsbach/Thurn

TSV Grafenberg 09

DJK TSV 1946 Pinzberg

SpVgg Heroldsbach/Thurn

SV Dirrbrunn-Unterleinleiter
DJK TSV 1946 Pinzberg

SV Pretzfeld

FC Stockach

SV GoRweinstein

TTC Neunkirchen am Brand 2006
SV DJK Eggolsheim

SV GoBweinstein

SV GoRweinstein

DJK SpVgg Effeltrich



Nachname Vorname TTR Geburtsjahr ~ Verein

75 Plehn Marco 886 1998 SpVgg Heroldsbach/Thurn
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Nachname

Antes
Bittan
Losel
Heigl
Kraft
Buschner
Fleischmann
Wirth
Misch
Ochs
Bartlett
Polster
Wentzel
Hofmann
Rémer
Muller
Prager
Friedrich
Beil
Dotterweich
Hirsch
Kanitz
Hafner
Gesche

Losel

Vorname

Johanna
Katharina
Petra
Daniela
Verena
Sarah
Julia
Stefanie
Nicole
Kathrin
Michelle
Lisa
Louisa
Anna
Ann-Kathrin
Alexandra
Nina
Hannah
Sybille
Julia
Johanna
Carina
Johanna
Lea

Lisa

TTR

1497
1318
1162
1100
1056
1035
976
966
964
964
952
949
944
935
918
907
888
879
874
870
848
842
838
821
807

Geburtsjahr

1997
1997
1998
1998
1997
1997
1998
1998
1997
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1997
1998
1998

Bayerische Tischtennis-Rangliste - Bezirk Oberfranken - Kreis Forchheim

Kreisrangliste Schilerinnen A

Jahrgange 1997 und 1998

Stand: 3/2011

Verein

DJK Weingarts e.V.

SpVgg Hausen e.V.

DJK Weingarts e.V.

SpVgg Heroldsbach/Thurn
DJK Weingarts e.V.

DJK Weingarts e.V.

SpVgg Hausen e.V.

FC Betzenstein

DJK Weingarts e.V.

SV Dirrbrunn-Unterleinleiter
TSV Ebermannstadt

SpVgg Weillenohe

SV Dirrbrunn-Unterleinleiter
DJK Weingarts e.V.

SpVgg Heroldsbach/Thurn
SV GoRweinstein

SpVgg Heroldsbach/Thurn
SV DJK Eggolsheim

SpVgg Heroldsbach/Thurn
SpVgg Hausen e.V.

SV DJK Eggolsheim

TTC Neunkirchen am Brand 2006
DJK Weingarts e.V.

SpVgg Weillenohe

SpVgg Heroldsbach/Thurn



Bayerische Tischtennis-Rangliste - Bezirk Oberfranken - Kreis Forchheim

Kreisrangliste Schuler B

Jahrgange 1999 und jiinger
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Nachname

Schiebold
Dotzer
Kuffner
Holzlein
Miiller
Kupfer
Weisel
Jacob
Mannlein
Schon

Roth

Munz
Hecker
Perwitzschky
Binner
KieRling
Steffl
Hauenstein
Hutzler
Schroder
Maurer
Knapek
Zagel
Heldmann
Tibes

Kroll
Schmitt
Nutzel
Sommermann
Amon
Sporl
Freund
Meyer
Kutzerawie

Schoén

Vorname

Leon
Kai
Andreas
Maximilian
Leon
Michael
Johannes
Felix
Johannes
Joshua
Fabian
Paul
Yannik
Florian
Nico
Paul
Mirco
Kilian
Felix
Fabian
Jakob
David
Luca
Paul
Eike
Florian
Emanuel
Jakob
Niklas
Lukas
Florian
Mario
Rafael
Luka

Elias

TTR

1257
1134
1125
1120
1101
1098
1094
1073
1069
1066
1018
1011
998
996
982
970
965
965
960
960
958
956
951
936
936
934
929
928
924
920
916
913
912
911
910

Geburtsjahr

1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
1999
2001
2001
2000
1999
1999
1999
2002
2000
2000
1999
1999
2001
2000
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2001
2001

Verein

DJK Weingarts e.V.

SV Pretzfeld

SpVgg Hausen e.V.
TSV Ebermannstadt
TSV Grafenberg 09
SpVgg Hausen e.V.
DJK Weingarts e.V.
TSV Grafenberg 09

Stand: 3/2011

SV Dirrbrunn-Unterleinleiter

SV GoRweinstein

DJK TSV 1946 Pinzberg
TSV Grafenberg 09
DJK TSV 1946 Pinzberg

FC Stockach

TSV Grafenberg 09
SV GoRweinstein
DJK Weingarts e.V.
DJK Weingarts e.V.
TSV Ebermannstadt
SV DJK Eggolsheim
DJK SpVgg Effeltrich

SpVgg Heroldsbach/Thurn

FC Betzenstein

SpVgg Hausen e.V.

FC Stockach

SpVgg Hausen e.V.

SV Pretzfeld

TSV Ebermannstadt

SpVgg Heroldsbach/Thurn

SV DJK Eggolsheim
DJK Weingarts e.V.
SV GoRweinstein

SpVgg Hausen e.V.

SV Pretzfeld

SV GoRweinstein



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Nachname

Sturm
Kern
Theinert
Voll
More
Woélker
Bischof
Baierl
Erlwein
Kranich
Schur
Bischof
Fritsche
Schwarz
Heier

Korber

Vorname

Christian
Jonas
Jonas
Julian
Louis
Jan
Nicolai
Max
Simon
Felix
Benedikt
Lukas
Niklas
Jonas
Lukas

Yannik

TTR

907
900
897
892
880
878
870
867
864
863
850
832
829
821
806
798

Geburtsjahr

1999
2000
1999
2000
2001
2001
1999
2000
2000
2001
2000
2001
2002
2001
1999
2001

Verein

SpVgg Hausen e.V.
DJK Weingarts e.V.
DJK Weingarts e.V.
SV DJK Eggolsheim
SpVgg Hausen e.V.
SpVgg Hausen e.V.
SV GoBweinstein
SpVgg Hausen e.V.
DJK Weingarts e.V.
DJK Weingarts e.V.
SV DJK Eggolsheim
SV Pretzfeld

SV DJK Eggolsheim
SV DJK Eggolsheim
SV DJK Eggolsheim
SV DJK Eggolsheim
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Nachname

Bittan
Erlwein
Escherich
Pospiech
Lotter
Stierl
Schmitt
Thetket
Beier
Welker
Obenauf
Forstel
Miiller
Herbst
Lahner
Ried
Kursawe
Rattanaphonthi
Prockl
Weisel
Richter
Pfeuffer
Rémer
Ruff

Beck
Dotterweich
Bischof
Frankemdlle
Galster
Bischof
Hafner
Kist

Kist

Vorname

Julia

Anja

Karin
Antonia
Susanne
Marie-Sophie
Christina
Sanya
Melanie
Tina

Luisa
Hannah
Lea
Monika
Lena
Vanessa
Eva
Chomkhwan Bai
Karolina
Johanna
Paula
Ann-Katrin
Carolyn
Alina

Lena Irene
Christina
Laura
Lena
Laura
Cassandra
Hanna
Luise

Emily

TTR

1149
1103
1027
988
983
976
965
919
916
906
905
904
893
890
878
876
870
869
869
864
857
856
856
854
850
840
837
836
832
828
804
795
781

Geburtsjahr

1999
2000
1999
1999
1999
2000
2000
1999
2000
2000
1999
2001
1999
2000
1999
2001
2001
2001
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
1999
2001
2001
2001
2001
2000
2002
2003

Bayerische Tischtennis-Rangliste - Bezirk Oberfranken - Kreis Forchheim

Kreisrangliste Schulerinnen B

Jahrgange 1999 und jiinger

Verein

SpVgg Hausen e.V.
DJK Weingarts e.V.
DJK Weingarts e.V.
SV DJK Eggolsheim
SpVgg Hausen e.V.
SpVgg Hausen e.V.
DJK Weingarts e.V.
SpVgg Hausen e.V.
SpVgg Hausen e.V.
SpVgg Hausen e.V.

Stand: 3/2011

SpVgg Heroldsbach/Thurn

DJK TSV 1946 Pinzberg

SpVgg Heroldsbach/Thurn

SV DJK Eggolsheim
SpVgg Weilkenohe
DJK Weingarts e.V.
SV Pretzfeld

SV GoRweinstein

SpVgg Hausen e.V.

DJK TSV 1946 Pinzberg
DJK TSV 1946 Pinzberg

DJK Weingarts e.V.

SpVgg Heroldsbach/Thurn

SpVgg Heroldsbach/Thurn

SV GéBweinstein
SpVgg Hausen e.V.
SV Pretzfeld
SpVgg Hausen e.V.
DJK Weingarts e.V.
SV GoRweinstein
DJK Weingarts e.V.
DJK Weingarts e.V.
DJK Weingarts e.V.



Kreisrangliste Schuler C

Bayerische Tischtennis-Rangliste - Bezirk Oberfranken - Kreis Forchheim

Jahrgénge 2001 und jiinger
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Nachname

Hecker
Perwitzschky
Hutzler
Heldmann
Kutzerawie
Schon
More
Wolker
Kranich
Bischof
Fritsche
Schwarz

Korber

Vorname

Yannik
Florian
Felix
Paul
Luka
Elias
Louis
Jan
Felix
Lukas
Niklas
Jonas

Yannik

TTR

998
996
960
936
911
910
880
878
863
832
829
821
798

Geburtsjahr

2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001

Verein

DJK TSV 1946 Pinzberg
FC Stéckach

TSV Ebermannstadt
SpVgg Hausen e.V.
SV Pretzfeld

SV GéRweinstein
SpVgg Hausen e.V.
SpVgg Hausen e.V.
DJK Weingarts e.V.
SV Pretzfeld

SV DJK Eggolsheim
SV DJK Eggolsheim
SV DJK Eggolsheim

Stand: 3/2011
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Nachname

Forstel

Ried

Kursawe
Rattanaphonthi
Bischof
Frankemdlle
Galster

Bischof

Kist

Kist

Vorname

Hannah
Vanessa

Eva
Chomkhwan Bai
Laura

Lena

Laura
Cassandra
Luise

Emily

TTR

904
876
870
869
837
836
832
828
795
781

Geburtsjahr

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2003

Bayerische Tischtennis-Rangliste - Bezirk Oberfranken - Kreis Forchheim

Kreisrangliste Schilerinnen C

Jahrgénge 2001 und jiinger

Verein

DJK TSV 1946 Pinzberg
DJK Weingarts e.V.

SV Pretzfeld

SV GoRweinstein

SV Pretzfeld

SpVgg Hausen e.V.
DJK Weingarts e.V.

SV GoéRweinstein

DJK Weingarts e.V.
DJK Weingarts e.V.
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